
２０２1 年 12 月 

大阪体育大学野外活動部ＯＢ会  

会員各位 

大阪体育大学野外活動部ＯＢ会 

会長 水流 寛二 

ＯＢ総会のご案内 

 

新型コロナウイルスがようやく収まりつつありますが、第六波への不安や、変異ウイルスの新た

な出現など私たちの生活に大きな影響を与え続けています。ウイルス出現からすでに２年近くの月

日が流れ社会が疲弊しているこの頃ですが、みなさまいかがお過ごしでしょうか。コロナ禍の影響

は OB 会主催行事にも大きく影を落としました。昨年に続いてチャレンジキャンプの中止を早々に

決断いたしました。現役学生との交流機会が２年も断たれてしまい、今後の会の運営に大きな影響

が生じています。何とか関係をつなぐよう努めてまいります。いつもはチャレンジキャンプの機会

を利用して総会を開催しておりましたが、キャンプ中止に伴い、総会も対面での実施は困難と判断

し、文書総会という形をとらせていただきます。つきましては、別紙「総会資料一式」をご覧いた

だき、本紙キリトリ線以下の「書面表決書」にご署名及び各議案への賛否をご記入の上、2022 年

1 月 21 日までにご提出くださいますようお願いいたします。議案の可決につきましては、ご提出

いただいた「書面表決書」のうち、賛成が過半数を超えた場合に可決とさせていただきます。 

会員のみなさま方には、年末年始のお忙しい時期とは存じますがＯＢ会文書総会にご協力くださ

いますよう、よろしくお願いいたします。 

-------------------------------------キリトリ線----------------------------------- 

書面表決書                               年  月  日 

卒業年度：  年度  氏名：            （ｷｬﾝﾌﾟﾈｰﾑ：         ） 

私は，2021 年度大阪体育大学野外活動部 OB 会総会における下記議案について、次のとおり表

決します。 

【意見】※ご意見がありましたら、裏面にご記入いただけますと幸いです。 

（注）１．各議案について、「賛成」・「反対」いずれかの欄に〇印で記入してください。 

  ２．「賛成」・「反対」の両方に〇印がある場合および両方に〇印がない場合には、その

議案について賛成とみなします。 

   3．上記表決はメール（outrec@mbj.nifty.com）郵送、ＦＡＸまたはホームページ(専用

フォーム)からも受付いたします。議案とそれに対する表決を明記してください。 

送付先：〒666-0129 兵庫県川西市緑台 1 丁目５－５４ 水流寛二宛 

  ＦＡＸ：０７２－７９２－５７１９  ホームページ http://outrec.world.coocan.jp 

議 案 賛 成 反 対 

①2020 年度収支決算報告および同年度

事業報告について 
  

②2021 年度事業予定および OB 会現況

報告について他 
  


